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Правилник за натпреварите во учебната 2023/2024 година
основно образование
средно обрзование


ПРИЈАВА ЗА НАТПРЕВАР
СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ
ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ


ПРАВИЛНИК ЗА ММО 2023/2024 


НУМЕРУС и СИГМА
Нарачките на списанијата Нумерус и Сигма се прават со пополнување на податоците наведени во следнава Форма.
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	Сојузот на математичари на Македонија е научен и стручен сојуз на лица, математичари на Република Македонија.


						


						
							Нашата мисија


	Негување, популаризација и унапредување на математиката и нејзината примена.
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							Контакт

Сојуз на математичари на Македонија

ул. „Архимедова“ бр. 3

1000 Скопје

Р. Северна Македонија

	
	sojuz.na.matematicari@gmail.com

	Жиро сметка: 300000001276071, 

	ЕДБ 4030991121596, 
 
	депонент на Комерцијална банка АД
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